

ESCOLA IMACULADA CONCEIÇÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: Dia 08/09/2023 às 10:00

Objeto: Aquisição de material Pedagógico, expediente, limpeza/higiene e material Permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	Empresa; J.C.B das Chagas –ME CNPJ: 01.441.462/0001-07		Empresa; França do Nascimento –ME CNPJ: 02.328.259/0001-91		Empresa; RM AMELY Importação e Exportação LTDA CNPJ: 48.807.054/0001-90	
				V. UNIT	V. Total	V.UNIT	V. Total	V.UNIT	V. Total
01	Papel A4 cx. Com 10 resma de 500unid.	Cx.	40	274,90	10.996,00	295,00	7.800,00	320,00	12.800,00
02	Marcador para quadro branco cx. Com 12 unid. /cartucho reg.	Cx.	30	58,80	1.764,00	55,00	1.650,00	72,00	2.160,00
03	Lapis preto caixa com 144 unidades	Cx.	10	47,52	475,20	55,00	550,00	48,00	480,00
04	Cola Isopor cx. Com 12 und. De 80g	Cx.	10	54,00	540,00	120,00	1.200,00	100,00	1.000,00
05	Caderno pegueno com espiral 48 folhas	Unid.	220	3,00	660,00	3,50	770,00	5,00	1.100,00
06	Solidos Geometricos de acílico com kit com 9 peças	Kit	3	354,00	1.062,00	1.700,00	5.100,00	2.180,00	6.540,00
07	Clips Niquelado Nº 6/0 cx. Com 50 unid.	Cx.	7	3,30	23,10	4,00	28,00	3,50	24,50
08	Régua de madeira med. 1m x 5cm	Unid.	5	102,00	510,00	25,00	125,00	25,00	125,00
09	Percevejo cx. Com 100 unid.	Cx.	10	4,30	43,00	4,50	45,00	2,99	29,90
10	Fita Dupla face 12mm X 30 metros	Unid.	30	10,80	324,00	12,00	360,00	6,80	204,00
11	Fita adesiva Transparente 48mm- 100 metros	Unid.	20	8,80	176,00	12,00	240,00	9,00	180,00
12	Bambolê kit com 20 unid. Coloridos e reforçados med. 65cm.	Kit	1	270,00	270,00	195,00	195,00	150,00	150,00
13	Cartucho para impressora samsung Proxpress M 4080 FX	Unid.	15	170,00	2.550,00	245,00	3.675,00	300,00	4.500,00
14	Cartucho para impressora Xerox Work Centre 3345	Unid.	18	150,00	2.700,00	180,00	3.240,00	300,00	5.400,00
15	Água Sanitária cx. Com 12 unid. 1Litro	Cx.	10	58,80	588,00	45,00	450,00	50,00	500,00
16	Tábua de corte polietileno 40 X 30 x	Unid.	5	87,90	439,50	80,00	400,00	180,00	900,00

	1,5cm. Na cor branca								
17	Vassoura de cipó Titica	Unid.	20	24,80	496,00	25,00	500,00	140,00	2.800,00
18	Detergente glicerinado cx. Com 24 unid. 500ml	Cx.	10	56,80	568,00	64,00	640,00	150,00	1.500,00
19	Limpa alumínio cx. Com 12 unid. 500ml	Cx.	5	40,00	200,00	45,00	225,00	62,25	311,25
20	Desinfetante perfumado cx. Com 24 unid. 500ml	Cx.	10	72,00	720,00	75,00	750,00	111,00	1.110,00
21	Lampadas de Led 50 W cx com 10 unid.	Cx.	6	390,00	2.340,00	350,00	2.100,00	850,00	5.100,00
22	Torso Humano bissexual 60cm de altura com 24 peças	Unid.	1	-	-	1.450,00	1.450,00	5.200,00	5.200,00
23	Impressora Multifuncional ecotank 3250	Unid.	1	1.668,00	1.668,00	1.580,00	1.580,00	2.200,00	2.200,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2022 publicada no D. O E nº 13.390 de 14/10/2022, classificamos pelo critério de menor preço por Itens a empresa. Empresa; J.C.B das Chagas –ME CNPJ: 01.441.462/0001-07, Valor de R\$ 21.209,30 (Vinte hum mil duzentos e nove reais e trinta centavos). A Empresa: A. França do Nascimento- ME CNPJ: 02.328.259/0001-91, Valor de R\$ 7.755,00 (Sete mil setecentos e cinquenta e cinco reais) e a Empresa: RM AMELY Importação e Exportação LTDA ,CNPJ: 48.807.054/0001-90, Valor de R\$ 354,00 (Trezentos e cinquenta e quatro reais)

PRAZO DE ENTREGA: 05 dias		CONFERIR EDITAL
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60		CONFERIR EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA (Transferência Bancária)		CONFERIR EDITAL